

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,8		407 621,58
РСУ					23,8		407 621,58
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (где кв.10) БП-00027940 Бетоноконтакт PL-07 (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-09-01-007	10 м2	0,7	21 864,91	15 305,44
				кг	15	105,00	1 575,00
				кг	60	26,28	1 576,80
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв.10) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-09-03-001	10 м2	0,3	46 432,40	13 929,72
				л	5	132,38	661,90
				кг	30	26,28	788,40
3	3	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.10) БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)	ТЕРэ4.01-10-07-007	10 м2	1,3	9 401,02	12 221,32
				кг	3	253,59	760,77
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.10) БП-00029539 Краска водно-дисперсионная для деревянных фасадов Aura Villa колер RAL 8017 (осн) БП-00029499 Бумага наждачная Р-240 (осн) БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00029082 Колер паста универсальная желто-коричневый №3 (осн) БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг (осн) БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	1,5	15 616,91	23 425,36
				л	9	1 284,44	11 559,96
				м	9	113,97	1 025,73
				м.п.	10	21,82	218,20
				л	1	1 141,67	1 141,67
				кг	20	66,14	1 322,80
				шт	3	211,61	634,83
5	5	Установка металлических подпор БП-00027347 Балка горячекатанная (двутавр) 14 (12м) (осн) БП-00026532 Швеллер 12 (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	20	17 136,99	342 739,74
				м.п.	20	2 887,50	57 750,00
				м.п.	23	1 538,61	35 388,03

Прямые затраты по разделу:	212 440,15
в т. ч. зарплата:	96 874,28

Накладные расходы по разделу:	82 003,39
Сметная прибыль по разделу:	45 241,10
НДС 20% по разделу:	67 936,93
Итого по разделу, включая НДС:	407 621,58

Прямые затраты по всем разделам:	212 440,15
в т. ч. зарплата:	96 874,28
Накладные расходы по всем разделам:	82 003,39
Сметная прибыль по всем разделам:	45 241,10
НДС 20% по всем разделам:	67 936,93
Итого по разделам, включая НДС:	407 621,58

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джапилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.